D+H | Källa: www.dh-partner.com 05.08.2025- 1 -
SHEV-central - kompakta - CPS-P1-020-0202
24 V DC / 20 A / 2 linjer / 2 motorgrupper
Egenskaper:
Kompakt, nätverksansluten SHEV-styrning med nödströmsmatning och stabiliserad utgående spänning för
aktivering av 24 V DC motorsystem.
SHEV-centralen är testad och certifierad i enlighet med ISO ISO 21927-9, VdS 2581, VdS 2593, VdS 2594, VdS
2344 och EN 12101-10 och uppfyller även kraven från byggnadsmyndigheterna i enlighet med DIN 18232-9.
Varje motorgrupp kan försörja upp till 20 A och kabeltvärsnitt större än 16 mm² kan realiseras med hjälp av
tillvalsmoduler för topphattskenor.
Upp till 8 SHEV-manöverpaneler och upp till 14 rökdetektorer kan anslutas per linje (rökutsugningssektion)
(endast detektorer som godkänts av D+H får användas).
Signaler kan matas ut via två potentialfria reläer.
Upp till 16 centraler kan användas i ett nätverk via huvud-/subnätverket.
Linjerna utlöses och återställs tillsammans.
Det är möjligt att på - av nätet ta bort linjer av enskilda SHEV-styrningar för att bilda en oberoende
rökutsugningssektion.
Firmware-uppdateringar kan utföras i ett nätverk.
Batteriets status övervakade nödströmsförsörjningen i minst 72 h.
Temperaturstyrd batteriladdning.
SHEV- och ventilationsfunktionerna kan parameterinställas via DIP-brytare utan programvara.
Omkopplingsbara SHEV-funktioner: Störning = Larm.
Beroende av rökdetektor.
SHEV automatisk re-triggering funktion och rökvarnare-fjärråterställning.
Gruppstörning är lika med larm.
Ledningsövervakning för kortslutning och avbrott.
Plugin plats för tilläggsmodul.
Kombination på en SHEV / byggnadslarm funktion möjlig.
Komfort-ventilationsfunktioner
Anslutningsmöjlighet för visuella och akustiska larmdon.
Kan användas för daglig ventilation.
Justerbar ventilationstid och öppningsbredd.
Vind-/regnsensor kan anslutningsbarhet utan tilläggsmodul.
Tekniska data:
Försörjning: 230 V AC / 50 Hz / 550 VA
Standby-effekt: < 5 W
Utgång: 24 V DC / 20 A
Rippel: < 0,5 Vss
Driftsätt övervakning: Permanent drift
Driftsätt larm / ventilation: Korttidsdrift 30 % intermittens
Driftsätt: Nätverk (Main/Sub)
Kapslingsklass: IP 54
Temperaturområde: -5 °C … +40 °C
Linje / Grupp: 2 / 2
Kapsling: Plast
Färg: Ljusgrå (~ RAL 7035)
B x H x D : 400 x 500 x 245 mm
Batterityp: Typ 4 (2x)
Vikt: 735 kg
Leveransomfattning:
Centralkretskort, med låsbar plastkapsling inkl. nyckel, med trådbundna SMPS och kopplingsplintar för
nätanslutning, utan batterier (batterier måste beställas separat)
Varumärke: D+H
Typ: CPS-P1-020-0202
Artikel nr.: 30.120.10
Mängd: .......... st     Pris: ................. SEK     TP: ................. SEK
D+H | Källa: www.dh-partner.com 05.08.2025- 2 -
Viktig information:
Denna produktbeskrivning utgör inte en anbudsinfordran. Ansvaret för överensstämmelse med
upphandlingslagstiftning ligger hos den upphandlande planeraren eller arkitekten.
Montering och injustering enligt tillverkarens anvisningar.
Tekniska ändringar kan förekomma.
	SHEV-central - kompakta - CPS-P1-020-0202
	24 V DC / 20 A / 2 linjer / 2 motorgrupper